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MOD.UP10 
ELENCO APPEZZAMENTI I.G.P. “UVA DI PUGLIA” 

Scheda aziendale: 
Nome o Ragione sociale:       P. I.V.A.      
Indirizzo:       Comune:    Prov.  

              

N. Comune (1)  
Foglio 

 
particella 

Altri eventuali 
elementi 

identificativi 
superficie (2) 

 
…………………… 

 
Superficie 

Mq. (3) 

 
N° piante, 
Varietà e 

portinnesto 

Ampiezza 
interfilari 
e distanza 
sulla fila 

Date interventi di 
fertilizzazione 

Date 
potatura 

Date 
irrigazioni 
effettuate 

Data inizio 
raccolta 

Data fine 
raccolta 

Quantità 
raccolta 

(KG) 

1              

2              
3              
4              
5              
6              
7              
8              
9              
10              
11              
12              
13              
14              
15              
1) indicare per ogni appezzamento i riferimenti catastali necessari alla sua identificazione 
2) Indicare gli ulteriori elementi di identificazione necessari per la precisa definizione degli investimenti a Denominazione I.G.P.  ‘Uva di Puglia’ (es. anno di impianto)  
3) indicare la superficie investita a ....................... 
Note per la compilazione della Scheda Aziendale 
La Scheda aziendale può essere impiegata, qualora non sia  utilizzata diversa ed equivalente documentazione aziendale, dai soggetti agricoltori ai fini della identificazione degli investimenti destinati alla 
Denominazione I.G.P. UVA DI PUGLIA, delle principali operazioni effettuate e dell'evidenza della conformità delle stesse ai requisiti previsti dal Disciplinare della Denominazione I.G.P. ”UVA DI PUGLIA”. 
Le caselle e le righe non utilizzate per la registrazione devono essere barrate. 
Qualora necessario, in ragione del numero delle superfici investite ad Denominazione, possono essere utilizzate più Schede aziendali per la medesima azienda. 
La Scheda aziendale, o equivalente documentazione, deve essere tempestivamente aggiornata con il procedere delle operazioni effettuate dall'agricoltore trasformatore. 


